

CBB-S Holding ApS

Gyldenlundsvej 12
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 28153503

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. april 2023

Camilla Bille Brockenhuus-
Schack
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

CBB-S Holding ApS
Gyldenlundsvej 12
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28153503

Direktion

Camilla Bille Brockenhuus-Schack

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handels-, investerings-, og rådgivningsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -2.456.176 mod DKK 1.881.061 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.562.868.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Årsag til resultat skyldes primært nedgang på aktiemarkedet.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		29.454	-14.945
Personaleomkostninger	1	-621.954	-618.173
Indtjeningsbidrag		-592.500	-633.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.449	-6.889
Resultat af primær drift		-600.949	-640.007
Finansielle indtægter	2	347.668	3.064.127
Finansielle omkostninger	3	-2.203.710	-12.300
Resultat før skat		-2.456.991	2.411.820
Skat af årets resultat	4	815	-530.759
Årets resultat		-2.456.176	1.881.061

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	600.000
Overført til overført resultat	-2.606.176	1.281.061
Årets resultat	-2.456.176	1.881.061

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		37.303	42.632
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.360	12.480
Materielle anlægsaktiver	5	<u>46.663</u>	<u>55.112</u>
Anlægsaktiver		<u>46.663</u>	<u>55.112</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		400.065	390.268
Varebeholdninger		<u>400.065</u>	<u>390.268</u>
Andre tilgodehavender		0	3.795
Tilgodehavende selskabsskat	4	77.843	0
Udskudte skatteaktiver	4	0	0
Periodeafgrænsningsposter		14.898	15.455
Tilgodehavender		<u>92.741</u>	<u>19.250</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	11.301.387	14.640.720
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.301.387</u>	<u>14.640.720</u>
Likvide beholdninger		<u>77.546</u>	<u>108.321</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.871.739</u>	<u>15.158.559</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.918.402</u></u>	<u><u>15.213.671</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.287.868	13.894.043
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	600.000
Egenkapital		<u>11.562.868</u>	<u>14.619.043</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	814
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>814</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.000	27.384
Selskabsskat	4	0	488.529
Anden gæld		323.534	77.901
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.534</u>	<u>593.814</u>
Gældsforpligtelser		<u>355.534</u>	<u>593.814</u>
Passiver i alt		<u>11.918.402</u>	<u>15.213.671</u>
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	12.612.982	600.000	13.337.982
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		1.281.061	600.000	1.881.061
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	13.894.044	600.000	14.619.044
Udbetalt udbytte		0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.606.176	150.000	-2.456.176
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	11.287.868	150.000	11.562.868

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	614.319	611.173
Andre omkostninger til social sikring	5.668	5.143
Øvrige personaleomkostninger	1.967	1.857
I alt	<u>621.954</u>	<u>618.173</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	347.668	3.064.127
I alt	<u>347.668</u>	<u>3.064.127</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.203.710	12.300
I alt	<u>2.203.710</u>	<u>12.300</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-488.529	815		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	29
Betalt vedrørende tidligere år	488.529			
Skat af årets resultat	0	-815	-815	530.759
Betalt udbytteskat	-77.843			
Skyldig pr. 31. december 2022	-77.843	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-815	530.788
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-77.843	0		
I alt	-77.843	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	53.290	15.600	68.890	68.890
Kostpris pr. 31. december 2022	53.290	15.600	68.890	68.890
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-10.658	-3.120	-13.778	-6.889
Årets afskrivninger	-5.329	-3.120	-8.449	-6.889
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-15.987	-6.240	-22.227	-13.778
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	37.303	9.360	46.663	55.112

Noter, fortsat

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-2.113.950
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	11.301.387

7. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar.	<u>535.953</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Bille Brockenhuus-Schack

Direktionsmedlem

Serienummer: 8859d4e0-9872-4b83-a26e-3509976cc2ed

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-04-17 16:11:16 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-17 16:12:07 UTC



Camilla Bille Brockenhuus-Schack

Dirigent

Serienummer: 8859d4e0-9872-4b83-a26e-3509976cc2ed

IP: 83.94.xxx.xxx

2023-04-17 16:19:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: TAY5W-M8BB8-TIGYT-FKNAC-E10BB-JP85H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>